
UCHWAŁA NR XIII/61/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 pkt 3 załącznika nr 3 do Statutu 
Miasta i Gminy Solec nad Wisłą (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 346 z póżn. zm.) Rada Miejska 
w Solcu nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Solcu nad 

Wisłą 
 
 

Jadwiga Kandyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E022D1AC-57FA-4DC1-B97D-DEA5FDA78ACC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

         do Uchwały Nr XIII/61/2024 

         Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 

         z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

 

PLAN PRACY 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ NA 2025 ROK 

 

TERMIN TEMATYKA MATERIAŁY 

PRZYGOTOWUJĄ 

kwartał I Przyjęcie planu pracy stałych Komisji Rady 

Miejskiej na 2025 rok 

Przewodniczący 

poszczególnych 

Komisji Rady Miejskiej 

Sprawozdanie z działalności stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Solcu nad Wisłą za 2024 r. 

Przewodniczący Komisji 

Sprawozdanie Miejsko-Gminnej Komisji ds.  

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Solcu nad Wisłą za 2024 r. 

Przewodniczący 

Miejsko-Gminnej 

Komisji ds. 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Sprawozdanie z działalności Miejsko - Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu nad Wisłą 

za 2024 r. 

Kierownik MGOPS 

Sprawozdanie z działalności Miejsko - Gminnego 

Ośrodka Kultury za 2024 r. 

Dyrektor MGOK 

Sprawozdanie z działalności Miejsko - Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Solcu za 2024 r. 

Kierownik MGBP 

Podjęcie uchwały w sprawie wyodrębnienia 

(nie wyodrębnienia) środków stanowiących 

fundusz sołecki. 

Burmistrz Miasta 

i Gminy Solec nad Wisłą 

Sprawozdanie z działalności Niepublicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Solcu nad Wisłą za 

2024 r. 

Kierownik NZOZ 

Informacja Kierownika Biura Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

dotycząca wypełniania wniosków i spraw 

bieżących dla beneficjentów na 2025 rok. 

Kierownik ARiMR 

Kwartał II 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 

2024 rok. 

Burmistrz Miasta 

i Gminy Solec nad Wisłą 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E022D1AC-57FA-4DC1-B97D-DEA5FDA78ACC. Podpisany Strona 1



Kwartał II Rozpatrzenie wniosku Komisji Rewizyjnej w 

sprawie absolutorium dla Burmistrza za 2024 r. 

Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 

Rozpatrzenie raportu o stanie Miasta i Gminy 

Solec nad Wisłą za 2024 r. 

Burmistrz Miasta 

i Gminy Solec nad Wisłą 

Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na terenie Miasta i Gminy Solec nad 

Wisłą w roku 2024. 

Komendant Powiatowy 

Policji w Lipsku 

Informacja o stanie bezpieczeństwa w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej i zagrożeń 

pożarowych na terenie Miasta i Gminy Solec nad 

Wisłą w roku 2024. 

Komendant Powiatowy 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Lipsku 

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi za rok 2024. 

Burmistrz Miasta 

i Gminy Solec nad Wisłą 

Kontrola stanu dróg gminnych na terenie Miasta i 

Gminy Solec nad Wisłą 

Przewodniczący Komisji 

Rolnej, Handlu i Usług 

Kwartał III Informacja o przygotowaniu placówek 

oświatowych do rozpoczynającego się nowego 

roku szkolnego 2025/2026 

Dyrektorzy szkół 

Kwartał IV Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 

w roku szkolnym 2024/2025. 

Burmistrz Miasta 

i Gminy Solec nad Wisłą 

Informacja dotycząca analizy oświadczeń 

majątkowych radnych i osób zobowiązanych do 

ich złożenia 

Przewodniczący Rady 

Uchwalenie rocznego programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego. 

Burmistrz Miasta 

i Gminy Solec nad Wisłą 

Informacja o przygotowaniu do sezonu zimowego. Burmistrz Miasta 

i Gminy Solec nad Wisłą 

Omówienie założeń do projektu budżetu Gminy 

Solec nad Wisłą na 2026 rok 

Skarbnik Miasta i Gminy 

Solec nad Wisłą 

Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Solcu 

nad Wisłą na 2026 rok 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Solcu nad 

Wisłą 

Uchwalenie Miejsko-Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Miejsko-Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2026.  

Burmistrz Miasta 

i Gminy Solec nad Wisłą 

Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat 

lokalnych na 2026 rok. 

Burmistrz Miasta 

i Gminy Solec nad Wisłą 

Uchwalenie budżetu Gminy w Solcu nad Wisłą 

na 2026 r. 

Burmistrz Miasta i 

Gminy Solec nad Wisłą 

 

Plan Pracy może być uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów miasta 

i gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E022D1AC-57FA-4DC1-B97D-DEA5FDA78ACC. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XIII/61/2024 
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 
 
 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, rada miejska odbywa sesje zwyczajne 
zwoływane w ilości niezbędnej do wykonywania zadań rady, nie rzadziej jednak niż raz na 
kwartał. Statut Miasta i Gminy Solec nad Wisłą określa rodzaje sesji oraz tryb ich 
zwoływania. 

Mając powyższe na uwadze sporządzono plan pracy, w którym wzięto pod uwagę 
zarówno tematy, które stosowanie do zapisów ustaw winny być rozpatrzone, jak również 
tematy mające istotne znaczenie dla Miasta i Gminy Solec nad Wisłą.  

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E022D1AC-57FA-4DC1-B97D-DEA5FDA78ACC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/61/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


